1.1

2.1

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1078/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finanény prispevok za zariadenie

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Financny prispevok za zariadenie

Mestska Cast’ Bratislava - Ruzinov

Domov déchodcov
00226840

Pazitkova 814/2, 821 01 Bratislava - mestska ¢ast
Ruzinov

Pazitkova 814/2, 821 01 Bratislava - mestska Cast
RuZinov
zariadenie pre seniorov
pobytova
14,87645 €

126

168 698,94 €
170 573,38 €
172 447,81 €
172 447,87 €
684 168,00 €

Ruzinovsky domov seniorov
00510173

Sklenarova 1361/14, 821 09 Bratislava - mestska
¢ast’ Ruzinov

Pivorikova 816/2, 821 01 Bratislava - mestska
¢ast Ruzinov
zariadenie pre seniorov
pobytova
18,71723 €

38

64 012,93 €
64 724,18 €
65 435,44 €
65 435,45 €
259 608,00 €
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Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

2.2 Nazov zariadenia

Adresa poskytovania Sklenarova 1361/14, 821 09 Bratislava - mestska
Cast’ Ruzinov
Druh socialnej sluzby zariadenie pre seniorov
Forma socialnej sluzby pobytova
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der 12,24579 €
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni 250
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021 275 530,28 €
od 01.04.2021 do 30.06.2021 278 591,72 €
od 01.07.2021 do 30.09.2021 281 653,17 €
od 01.10.2021 do 31.12.2021 281 652,83 €
Finan&ny prispevok za zariadenie 1117 428,00 €
Financény prispevok spolu 2 061 204,00 €
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